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Resultados

Informacion del evento Mieres Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 28/08/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:41.657
Media del dia 01:59.097
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.657
Tiempo medio grupo prueba 01:59.097




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P40791 prueba 01:41.657| 01:41.657 | 00:00.000| 00:17.439 | 00:00.000 | 00:17.439 18
P40368 prueba 01:46.736 [ 00:05.078 | 00:05.078| 00:12.361 [ 00:05.078 | 00:12.361 25
P40817 prueba 01:46.786 [ 00:00.050 | 00:05.128 | 00:12.310 | 00:05.128 | 00:12.310| 46
MarMartorellRams [ prueba 01:46.809 [ 00:00.023 | 00:05.152 | 00:12.287| 00:05.152 | 00:12.287 23
P40385 prueba 01:47.112 | 00:00.302 | 00:05.454| 00:11.985| 00:05.454 | 00:11.985 31
P40751 prueba 01:47.324 | 00:00.212 | 00:05.666 | 00:11.772 | 00:05.666 | 00:11.772 17
P40789 prueba 01:47.479( 00:00.154 | 00:05.821] 00:11.618 | 00:05.821| 00:11.618| 41
P30021 prueba 01:47.770 ( 00:00.291 | 00:06.112 | 00:11.326 | 00:06.112 | 00:11.326 11
P28033 prueba 01:48.391 [ 00:00.620 | 00:06.733 | 00:10.706 | 00:06.733 | 00:10.706 6
P40813 prueba 01:49.023 [ 00:00.632 | 00:07.365] 00:10.074 | 00:07.365| 00:10.074| 21
JILG prueba 01:49.034 | 00:00.011 ] 00:07.376 | 00:10.062 | 00:07.376 | 00:10.062 | 23
P40725 prueba 01:51.440 [ 00:02.406 | 00:09.783 ] 00:07.656 | 00:09.783 | 00:07.656 12
P40954 prueba 01:51.656 [ 00:00.215] 00:09.998 | 00:07.441 | 00:09.998 | 00:07.441 8
RRS prueba 01:51.775| 00:00.119] 00:10.117] 00:07.322 | 00:10.117 | 00:07.322 14
P40397 prueba 01:51.921 | 00:00.146 | 00:10.264 | 00:07.175| 00:10.264 | 00:07.175 33
P40822 prueba 01:52.051 | 00:00.129 ] 00:10.393 | 00:07.046 | 00:10.393 | 00:07.046| 29
P40743 prueba 01:52.080 [ 00:00.028 | 00:10.422| 00:07.017 | 00:10.422 | 00:07.017| 22
P40788 prueba 01:52.149 | 00:00.069 | 00:10.491 | 00:06.948 | 00:10.491 | 00:06.948 | 25
P40778 prueba 01:52.179 | 00:00.030 | 00:10.521 | 00:06.918 | 00:10.521 | 00:06.918| 36
P40373 prueba 01:52.880 [ 00:00.701 | 00:11.223 ] 00:06.216 | 00:11.223 | 00:06.216 14
P40834 prueba 01:53.139 | 00:00.258 | 00:11.481 | 00:05.957 | 00:11.481 | 00:05.957| 25
P40740 prueba 01:53.810 | 00:00.671 | 00:12.152] 00:05.286 | 00:12.152 | 00:05.286| 20
P40806 prueba 01:53.900 [ 00:00.089 | 00:12.242| 00:05.196 | 00:12.242 | 00:05.196| 26
P40951 prueba 01:54.002 [ 00:00.102 | 00:12.344 | 00:05.094 | 00:12.344 | 00:05.094| 38
P40809 prueba 01:54.298 [ 00:00.295| 00:12.640 | 00:04.798 | 00:12.640 | 00:04.798 | 24
P40398 prueba 01:54.821 | 00:00.523 | 00:13.163 | 00:04.275| 00:13.163 | 00:04.275| 23
P40399 prueba 01:54.952 | 00:00.131 ] 00:13.295] 00:04.144 | 00:13.295| 00:04.144| 38
P40721 prueba 01:55.144 | 00:00.191 | 00:13.486| 00:03.953 | 00:13.486 | 00:03.953 | 47
mark944 prueba 01:55.375( 00:00.231| 00:13.717] 00:03.722 | 00:13.717| 00:03.722| 32
P40812 prueba 01:55.494 00:00.119] 00:13.836| 00:03.603 | 00:13.836 | 00:03.603 18
P40773 prueba 01:55.536( 00:00.041 ] 00:13.878 | 00:03.561 [ 00:13.878 | 00:03.561 22
P40362 prueba 01:55.740 [ 00:00.204 | 00:14.082| 00:03.356 | 00:14.082 | 00:03.356 11
Juan prueba 01:55.988 | 00:00.247 | 00:14.330| 00:03.109 | 00:14.330 | 00:03.109| 38
P104593400000000 | prueba 01:55.988 | 00:00.000 | 00:14.330| 00:03.108 | 00:14.330 | 00:03.108 | 32
P40953 prueba 01:56.139 [ 00:00.151 | 00:14.481| 00:02.957| 00:14.481 | 00:02.957 15
P40409 prueba 01:56.261 | 00:00.121 | 00:14.603 | 00:02.836 | 00:14.603 | 00:02.836| 32
P40824 prueba 01:56.973 [ 00:00.712 | 00:15.315| 00:02.124 | 00:15.315( 00:02.124| 32
P40793 prueba 01:57.055 [ 00:00.081 | 00:15.397] 00:02.042 | 00:15.397| 00:02.042| 30
P40795 prueba 01:57.221 | 00:00.166 | 00:15.563 | 00:01.876 | 00:15.563 | 00:01.876| 27
Medina prueba 01:57.416 | 00:00.195| 00:15.759] 00:01.680 | 00:15.759 | 00:01.680| 39
P40956 prueba 01:57.484 | 00:00.067 | 00:15.826 | 00:01.612 | 00:15.826 | 00:01.612| 52
P40425 prueba 01:57.571 [ 00:00.087 | 00:15.913 ] 00:01.525| 00:15.913 | 00:01.525 13
P40739 prueba 01:57.750 [ 00:00.178 | 00:16.092| 00:01.347 | 00:16.092 | 00:01.347 9
P28271 prueba 01:58.208 [ 00:00.458 | 00:16.551] 00:00.888 | 00:16.551 | 00:00.888 | 34
P40726 prueba 01:58.874 | 00:00.665| 00:17.216| 00:00.222 | 00:17.216 | 00:00.222 16
jorgealvarezperez prueba 01:58.889 [ 00:00.015| 00:17.232 | 00:00.207 | 00:17.232 [ 00:00.207 40
P40792 prueba 01:59.514 [ 00:00.624 | 00:17.856 | 00:00.417 | 00:17.856 | 00:00.417| 34
P40395 prueba 01:59.594 [ 00:00.080 | 00:17.936| 00:00.497 | 00:17.936 | 00:00.497 15
P40375 prueba 01:59.791 [ 00:00.196 | 00:18.133 | 00:00.693 | 00:18.133 | 00:00.693 15
P40364 prueba 01:59.850 [ 00:00.059 | 00:18.192| 00:00.753 | 00:18.192 | 00:00.753 34
P40361 prueba 01:59.992 [ 00:00.142 | 00:18.335] 00:00.895 | 00:18.335| 00:00.895 8
P40937 prueba 02:00.127 | 00:00.134 | 00:18.469| 00:01.030 | 00:18.469 | 00:01.030| 25
P40412 prueba 02:00.338 | 00:00.210| 00:18.680| 00:01.240 | 00:18.680 | 00:01.240| 46
P40766 prueba 02:01.212 | 00:00.873 | 00:19.554] 00:02.114 | 00:19.554 | 00:02.114| 34
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P40797 prueba 02:02.594 | 00:01.382 | 00:20.936 | 00:03.497 | 00:20.936 | 00:03.497| 28
P40922 prueba 02:02.863 [ 00:00.268 | 00:21.205] 00:03.766 | 00:21.205| 00:03.766| 44
P40958 prueba 02:03.132 | 00:00.268 | 00:21.474 | 00:04.035| 00:21.474 | 00:04.035| 23
P40798 prueba 02:04.280 | 00:01.148 | 00:22.623 | 00:05.183 | 00:22.623 | 00:05.183 | 42
P40438 prueba 02:04.588 [ 00:00.307 | 00:22.930| 00:05.491 | 00:22.930 | 00:05.491 35
P40948 prueba 02:05.880 [ 00:01.292 | 00:24.223 | 00:06.783 | 00:24.223 | 00:06.783 36
P28873 prueba 02:06.147 | 00:00.266 | 00:24.489| 00:07.049 | 00:24.489 | 00:07.049| 35
P40819 prueba 02:06.878 [ 00:00.731 | 00:25.220| 00:07.781 | 00:25.220 | 00:07.781 38
P40401 prueba 02:07.790 | 00:00.911 | 00:26.132| 00:08.692 | 00:26.132 | 00:08.692 | 23
P40727 prueba 02:08.254 [ 00:00.464 | 00:26.596 | 00:09.157 | 00:26.596 | 00:09.157| 32
P40419 prueba 02:10.223 [ 00:01.968 | 00:28.565] 00:11.126 | 00:28.565| 00:11.126| 44
P40737 prueba 02:12.516 [ 00:02.293 | 00:30.858| 00:13.419 | 00:30.858 | 00:13.419| 21
P40437 prueba 02:13.078 [ 00:00.561 | 00:31.420 | 00:13.980| 00:31.420 | 00:13.980| 26
P40919 prueba 02:13.673 [ 00:00.595| 00:32.016 | 00:14.576 | 00:32.016 | 00:14.576 | 42
P40796 prueba 02:13.689 [ 00:00.016 | 00:32.032 | 00:14.592| 00:32.032 | 00:14.592 8
P40390 prueba 02:13.966 [ 00:00.276 | 00:32.308 [ 00:14.869 | 00:32.308 | 00:14.869 11
P40414 prueba 02:15.096 [ 00:01.130 | 00:33.439 | 00:15.999 | 00:33.439 | 00:15.999 13
P40365 prueba 02:18.104 [ 00:03.008 | 00:36.447 | 00:19.007 | 00:36.447 | 00:19.007 11
P28606 prueba 02:18.719 [ 00:00.614 | 00:37.061 | 00:19.622 | 00:37.061 [ 00:19.622 | 31
P40950 prueba 02:19.684 [ 00:00.965 | 00:38.026 | 00:20.587 | 00:38.026 | 00:20.587 1
P40781 prueba 02:21.344 [ 00:01.659 | 00:39.686 | 00:22.246 | 00:39.686 | 00:22.246| 20
P28166 prueba 02:24.153 [ 00:02.809 | 00:42.496 | 00:25.056 | 00:42.496 | 00:25.056 12
P40820 prueba 03:44.454 ( 01:20.300 | 02:02.796 | 01:45.356 | 02:02.796 | 01:45.356 1
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